in stipendio diversorum carpentariorum, et pro reparacione: per idem

tempus sicut continetur ibidem.
Et viginti et quinque solidos sex denarios et obolum quos posuit

et expendidit in ferro et calabe, emptis pro fusilles et aliis grossis et

minutis instrumentis ad dicta molendina necessariis de novo con-

structis : necnon in stipendiis cujusdam fabri, predicta instrumenta

de novo construentis, et eciam sustinentis et acuentis, quociens
necesse fuit : per idem tempus sicut continetur ibidem.
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I.

THE CASTLE
MILLS,
DUBLIN.

5. Repairs,

1314-

6. Damages
during War,
1316-17.

Et viginti et octo solidos et novem denarios quos posuit et

expendidit in uno molari Wallensi erapto ad predicta molendina :

necnon in cariagio et reparacione ejusdem antequam loco suo

ponebatur : per idem tempus sicut continetur ibidem.

Et quatuor solidos et novem denarios quos posuit et expendidit
in sepo et uncto pro sustenacione dictorum molendinorum, quociens
necesse fuit : per idem tempus sicut continetur ibidem.

Et sexaginta solidos septem denarios et obolum quos posuit et

expendidit in sustenacione ejusdem equi dictis molendinis deser-

vientis : necnon et pro ferrura ejusdem.
Nisi pecuniam illam ei prius allocaveritis per aliud breve nostro.

Edward the King, &c. To the Treasurer and barons of his

Exchequer at Dublin, greeting.
Award to Nicholas de Balscote, custodian of our mills near the

Castle of Dublin, upon his account rendered to the said Exchequer :
—

53s. 2d. which he expended in structural timber, boards, keys [or

nails], and other necessaries purchased for the wheels of the said

mills, newly constructed; as well as for the repair of divers other

defects in the said mills—from December 18 in the fifth year of

our reign to March i in the seventh year of our reign ;
as set forth

in the roll of particulars :

40s. 6d. which he expanded in the wages of various carpenters

executing the repairs during the same period; as stated in the same roll :

25s. 6id. which he expended in iron and in sharp points bought
for picks, and other large and small necessary tools made for the

restoration of the mills ; as well as in the wages of smiths making and

sharpening and keeping in order the said tools as required ;
within

the same period :

28s. gd. which he expended in one Welsh millstone bought for

the said mill
; and in the carriage and dressing of the same before

it was fixed in its place ;
within the same period :